РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    РЕШЕНИЕ

   «23» июня 2020 года                     с. Казачинское                           № 44-337

О назначении выборов депутатов

Казачинского районного Совета депутатов

Казачинского района Красноярского края 6 созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края «О выборах в органы

местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 22, статьей 41 Устава

Казачинского района Красноярского края Казачинский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1.  Назначить выборы депутатов Казачинского районного Совета депутатов

Казачинского района Красноярского края 6 созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь»

не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить председателя

постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и защиты

прав граждан.

Исполняющий полномочия

Председателя Казачинского  Глава Казачинского района

районного Совета депутатов

____________А.Ю.Парилов _____________Ю.Е.Озерских